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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО 
 

Врз основа на член 15 став (6) од Законот за ветеринарно - медицински препарати 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/10, 136/11, 149/15, 53/16 и 241/18), 

директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство донесе 

 

ЛИСТА НА ФАРМАКОЛОШКИ СУПСТАНЦИИ ОДОБРЕНИ ЗА УПОТРЕБА ВО 

ВЕТЕРИНАРНАТА МЕДИЦИНА (*)  

 

Член 1 

Фармаколошки супстанции одобрени за употреба во ветеринарната медицина се: 
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Член 2 

Со денот на влегувањето во сила на оваа листа престанува да важи Листата на фар-

маколошки супстанции одобрени за употреба во ветеринарната медицина (*) („Служ-

бен весник на Република Северна Македонија“ бр. 129/22).  

 

Член 3 

Оваа листа влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“. 

 

Бр. 02-1082/4 Агенција за храна и ветеринарство 

3 јуни 2024 година Директор, 

Скопје в.д. Николче Бабовски, с.р. 
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